
 
 
 
Pelasta saimaannorppa – vältä verkkokalastusta 15.4.-30.6.        
 
 
Kääntöpuolella tietoa yleisötilaisuuksista lähellä Sinua viikolla 17! 
 
 
Vetoomus saimaannorpan puolesta 

 
 
 
Hyvä Saimaan vesistössä kalastava!  
 
Vetoamme Sinuun: turvaa ainutlaatuisen suomalaisen eläimen, saimaannorpan, tulevaisuus – 
vältä kalastusta verkolla ja täkykoukuilla ajalla 15.4.-30.6. Hyvä vaihtoehto verkkokalastukselle 
ovat norpille vaarattomat katiskat. 
 
Saimaannorppa on erittäin uhanalainen eläinlaji – noin 260 yksilöä sukeltelee Saimaassa tälläkin 
hetkellä. Kannan koko on parin viimeisen vuoden aikana kääntynyt huolestuttavaan laskuun. 
Lisääntyneen kuolleisuuden tärkein selittäjä on leudot talvet, joiden seurauksena saimaannorppien 
lisääntymistulokset ovat olleet huonot. 
 
Ilmastonmuutosta emme voi pysäyttää heti - siksi on tärkeää poistaa muut uhkatekijät, joista 
merkittävin on kuuttien hukkuminen kalaverkkoihin. Jos yhdessä saamme merkittävästi kasvatettua 
sopimusrauhoitusalueiden määrää, voimme huomattavasti vähentää alle 1-vuotiaiden norppien 
kalanpyydyskuolleisuutta.  

Jokainen kuutti on tärkeä saimaannorpan tulevaisuuden kannalta! 

 
 
Maa- ja metsätalousministeriön asetukseen tulee muutoksia 
  
Maa- ja metsätalousministeriön uusi asetus eräistä kalastusrajoituksista Saimaalla astuu voimaan 
1.5.2009. Asetus kieltää saimaannorpan keskeisillä elinalueilla tietynlaisten verkkojen ja 
isorysien sekä sellaisten koukkupyydysten käytön, joissa käytetään syöttinä kalaa.  
  
Uudessa asetuksessa on kaksi merkittävää kalastusrajoituslaajennusta vanhaan verrattuna. 
Ensinnäkin asetusalue kasvaa aiemmasta noin 1 250 km²:stä 1 674 km²:iin. Aluelaajennuksen 
lisäksi asetuksella kielletään 0,17 millimetriä paksummasta lankamateriaalista valmistettujen 
verkkojen käyttö. Poikkeuksen muodostavat solmuväliltään 60 millimetriä ja sitä suurempisilmäiset 
verkot, joissa sallitaan 0,20 millimetrin lankavahvuus.   
 
  
Asetus karttaliitteineen löytyy osoitteesta www.mmm.fi/saimaannorppa
 
 
Maa- ja metsätalousministeriö 
 

http://www.mmm.fi/saimaannorppa


 
Hyvä Saimaan alueen vapaa-ajankalastaja, ranta-asukas, 
mökkiläinen!     
 
Tervetuloa mukaan maa- ja metsätalousministeriön, 
Metsähallituksen ja kalastusjärjestöjen yhteiseen yleisötilaisuuteen, 
jonka aiheena on saimaannorppa ja kalastus. 
 
Tilaisuudessa asiantuntijat kertovat uusista kalastusmääräyksistä, 
opastavat norppaturvalliseen kalastukseen ja vastaavat yleisön 
kysymyksiin. 
                

 

Lisäksi näemme Juha Taskisen lyhytelokuvan Torsti-kuutin seikkailuista ensimmäisinä 
elinkuukausinaan. Kuulemme myös ministeri Sirkka-Liisa Anttilan videotervehdyksen. 
  
Tilaisuudet järjestetään maanantaina 20. huhtikuuta ja tiistaina 21. huhtikuuta alla olevan ohjelman 
mukaan. 
  
HUOM! Tilaisuudessa on jaossa Pelasta saimaannorppa - vältä verkkokalastusta 15.4.-30.6. -
tarroja ja julisteita 
  
 
 
Ma 20.4. 
 
klo 10.30-11.30 Lappenrannan valtuustosali (Villimiehenkatu1, Lappeenranta)  
 
klo 12.30-13.30 Savitaipaleen valtuustosali (Kirkkotie 6, Savitaipale)  
 
klo 15-16 Ristiinan koulukeskuksen Setälä-Sali (Mäkitie 30, Ristiina) 
 
klo 18-19 Puumalan kunnantalon valtuustosali (Keskustie 14, Puumala) 
 
 
 
Ti 21.4. 
 
klo 10-11 Savonlinnan kaupungin valtuustosali (Olavinkatu 27 A, Savonlinna) 
 
klo 12-13 Enonkosken valtuustosali (Enonkoskentie 3 T, Enonkoski) 
 
klo 14.30-15.30 Kangaslammin koulu (Kangaslammintie 5, Kangaslampi) 
 
klo 16.30-17.30 Rantasalmi -> Oskari – Linnansaaren luontokeskus (Ohitustie 7, Rantasalmi) 
 
 
 
Tilaisuudet ovat osa Pelasta saimaannorppa -kampanjaa, jonka järjestäjinä ovat: 

Maa- ja metsätalousministeriö 
Ympäristöministeriö 
Metsähallitus 
WWF 
Kalatalouden Keskusliitto 
Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö 


